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{w

Denominación de la Deuda (3)
No. de cuenta bancaria y

contable (5)

Saldo en Bancos

(10)

Amort¡zación de

Capital (11)

PaBo de lntereses
( 12)

Saldo por Pagar (13)
Calificación

(14)

corto Plazo

de Crédito:

¡entos:

Pas¡vos:

personales por pagar a corto plazo

por Obras por pagar a Corto Plazo

ntereses Comisiones y Otros Gastos

INTERESES POR PRORROGA CONVENIO ISSEMYM 240 MESES
y Contribuciones por Pagar

Documentos por Pagar a Largo Plazo
y Valores de la Deuda Pública lnterna a Largo Plazo

y Valores de la Deuda Pública Externa a Largo Plazo

Préstamos de la Deuda Pública lnterna por Pagar a Largo Plazo

Préstamos de la Deuda Pública Externa por Pagar a Largo Plazo

Financiero por Pagar a Largo Plazo

Diferidos a Largo Plazo

N/A

N/A

¿LLT

2LL2

2!t3
2LL6
Z.LIb
2rL7
2tL9
2799

2L29

273L

2r3Z

2133

2147

2742
2L5L

2t52

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

N/n
N/A

N/A

N/A
N/A

N/A

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A

lntereses Cobrados por Adelantados a Largo Plazo

t



DEPARTAMENTO DE FISCALIZACION DE INFORMES MENSUALES MUNICIPALES

DE PASIVOS CONTINGENTES

NlClPlO: (1) TULTITLAN

Pasivos D¡feridos a Largo Plazo

en GarantÍa a Largo Plazo

en Admin¡strac¡ón a Largo Plazo

Contingentes a Largo Plazo

de F¡deicomisos, Mandatos y Contratos Análogos a Lárgo Plazo

Fondos de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo

y Bienes en Garantía a Largo Plazo

rovisión para Demandas y Juicios a Largo Plazo

por Pensiones a Largo Plazo

para Contingencias a Largo Plazo

Provis¡ones a Largo Plazo

Corto Plazo (15)

Largo Plazo

nstituc¡ones de Crédito:

am¡entos

Pas¡vos:

Proveedores

y Valores de la Deuda Pública lnterna a Largo Plazo

y Valores de la Deuda Pública Externa a Largo Plazo

Préstamos de la Deuda Pública lnterna por Pagar a Largo Plazo

Préstamos de la Deuda Pública Externa por Pagar a Largo Plazo

Financiero por Pagar a Largo Plazo

Créditos Diferidos a Largo Plazo

lntereses Cobrados por Adelantados a Largo Plazo

2159

2767
2162

2163

2764

2165

7766

2L77
2772

7179

2191

2L92

2L99

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

At 31 DE DICIEMBRE 2024

N/A

N/A
N/A

N/A

N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A

N/A

0.00

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A

N/A
N/A

N/A

0.00

0.00

222L

BANCO NACIONAL DE

OBRAS Y SERVICIOS

PUBLICOS S.N.C INV

PROOUCTIVA Y PASIVO

2231

2232

2233

2234

2235

2247

2242

0. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A

N/A
N/A

N/A

N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

No. de cuenta bancaria Saldo en Bancos

contable (5) (10)

Amortización de
Capital (11)

Denominación de la Deuda (3)
Pago de lntereses

(12)
Saldo por Pagar (13)

Calificación
(14)

0.00

0.00



DEPARTAMENTO DE FISCALIZACION DE INFORMES MENSUALES MUNICIPALES

NFORME DE PASIVOS CONTINGENTES

UNICIPIO: (1) TULTITLAN

SE MUESTRA SIN MOVIMIENTOS

"/os paslvos conlingentes son obligaciones que tienen su oigen en hechos especi,'i6os e
pasivos reales por ejemplo, ju¡c¡os,

LIC.

AL 31 DE DICIEMBRE 2024

del pasado que en pueden ocurr¡r o no y, de acuerdo con lo que acontezca, desaparecen o se conv¡erten en
avales, costos jub¡laciones, etc."

trre€r@
Goirbi¡u MunrqPBl

TE,5T}HET{TA

Denominación de la Deuda (3)
No. de cuenta bancaria y

contable (5)

Saldo en Bancos

(10)

Amort¡zación de

Capital (11)

Pago de lntereses
(tzl Saldo por Pagar (13)

Ca lificación
(14)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Otros Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos en Garantía a Largo Plazo

Fondos en Administrac¡ón a Largo Plazo

Fondos Contingentes a Largo Plazo

Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos a Largo Plazo

Otros Fondos de Terceros en Garantía y/o Administrac¡ón a Largo Plazo

Valores y Bienes en GarantÍa a Largo Plazo

Provisión para Demandas y Juicios a Largo Plazo

Provisión por Pensiones a Largo Plazo

Provisión para Cont¡ngencias a Largo Plazo

Otras Provisiones a Largo Plazo

Subtotal Largo Plazo (15)

Endeudamiento Total (16)

2249

2252

22s3

2254
2255

22s6
226t
2262

2263

7269

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A

N/A
N/A

N/A

N/A

TESORERA M


